
008.317 EX 80 M ECO

P. 1/5

TAV A

TAV B

L-LC096.00-BM



008.317 EX 80 M ECO

P. 2/5

TAV. A

23

46

8

1234

5

26

7

15

9

10

2

2

14

2

18

11

19

16

20

21

22

45

24

27

28

2

48

41
42

43

44

47

29

37

36

33

40 38
39

38

32

18

17

26

25

31

30

34

35

12
13



008.317 EX 80 M ECO

P. 3/5

TAV. B

79

52 53 54

74

13

55

56

57

58

78

59

60 62 63 64

65

66

64

67

50

75

68

7

80

81

72

69 70 71

77
76

73

76

61

7

(004.425)

49

50

51

(004.134)



P. 4/5

008.317 EX 80 M ECO
POS CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà

1 001.322 1
2 003.421 24
3 002.300 1
4 002.303 1
5 001.324 1
6 002.350 1
7 003.374 12
8 001.338 1
9 002.369 1

10 001.409 1
11 001.301 1
12 001.267 1
13 003.017 5
14 003.399.006 1,2Mt
15 003.455 1
16 001.499.084 2
17 002.089 2
18 001.312 3
19 001.302 2
20 001.408 1
21 001.303 1
22 001.307 1
23 001.313 1
24 001.410 1
25 003.396 1
26 001.499.077 1
27 001.314 1
28 001.315 1
29 004.367 1
30 001.179 1
31 001.319 1
32 003.342 4
33 002.331 1
34 003.325 0,3Mt
35 003.327 1
36 003.569 1
37 003.375 1
38 001.161 2
39 002.399.001 1
40 003.408 4
41 001.416 2
42 002.302 1
43 002.305 2
44 002.314 1
45 002.445 1
46 002.399.005 1
47 002.336 1
48 002.304 3
49 003.456 1
50 003.003

Coperchio iniez. SP/SM80 - 3 tasti - RAL 7016
Vite TCC 4x16
Passacavo per Prestige
Cavo 2x1,5 - 7m spina shuko testata 2/3motori
Inserto coperchio iniez. SP/SM80 - rosso RAL 3001
Cablaggio + condensatore Prestige
Vite TCC 5x20
Calotta SP/SM80 (T) rosso RAL 3001
Passacavo Maxim 15/25
Insonorizzante sup. testata SP/SM80-QBAT-MT
Anello intermedio SP/SM80 (T)
Piastrina di massa, sotto gancio per aspiratori 80L
Riveto 4,8x10 d.10 alluminio
Tubo Rauclair 5x8 per EX
Filtrino pescante x EX40/EX80
Guarnizione Diam.est 147-int 110 SP. 8mm
Motore A40RM - 230V completo di cavi
Guarnizione motore "L" sp 5mm
Valvola non-ritorno x motor SP/SM80 (T)
Insonorizzante inf testata 2/3 motori x SP/SM80-QBAT-MT
Basamento motore SP/SM80 (T)
Basamento testata SP/SM80 (T)
Guarnizione basamento testata SP/SM80 (T)
Filtro protezione motore testata 2/3 motori
Tappo guarniz. gallegiante 2/3 motori
Guarnizione galleggiante testata 2/3 motori
Galleggiante SP/SM80 (T)
Cestello porta-galleggiante SP/SM80 (T)
Filtro spugna blu per macchine 2/3 motori
Guarniz. Diam.est 147-int 110 SP4
Chiusura sede motore SP/SM80 3HP (T)
Rondella M4 UNI 6592 zn
Pressostato 3,5 bar
Tubo Rilsan 6x8
Attacco rapido femmina tubo 6x8 per EX80
Raccordo dritto fil. 1/8  tubo 6x8 EX80
Raccordo a "T" F/F/M 1/8 EX80
Staffa fissaggio pompa EX40/EX80 ECO
Pompa EX40/EX ECO con protezione termica
Riveto 4x14 d.10 alluminio
Guarnizione mousse sp.5mm per motore SP/SM80
Cavetto collegamento blu per EX/RC
Cavetto collegamento marrone per EX/RC
Faston femmina cavo 0,25 / 1,5
Ponte di cavetti marrone antistatico, testata 3 motori
Ponte di cavetti azzurro testata 3 motori
Pressacavo a ponticello per SP-SM
Interruttore 0-1 V220 nero 4-conn con soffietto
Vite TCEI M5x35 8.8 UNI5931 ZN
Dado esagonale autobloccante M5

Cover, inj.molded for SP/SM80 - 3buttons - grey RAL7016
Screw 4x16
Cord support for Prestige
Power cord 2x1,5 - 7m - Shuko plug for 2/3 motorhead
Cover insert, inj.mold for SP/SM80 - red RAL3001
Wiring + capacitor for Prestige
Screw 5x20
Cap SP/SM80(T) red RAL 3001
Cord support for Maxim 15/25
Upper silencing foam of motorhead SP/SM80-QBAT-MT
Intermediate ring SP/SM80 (T)
Ground plate under latch for vacuum cleaners 80 L
Rivet 4,8x10 d.10 aluminium
Rauclair Tube 5x8 for EX
Water uptake filter for EX40/EX80
Gasket ext.diam.147 - int.diam.110 - thickness 8mm
Motor A40RM - 230V complete with wiring
Motor gasket "L" thickness 5mm
One-way valve for motor SP/SM80(T)
Lower silencing foam for motorhead of SP/SM80-QBAT-MT
Motor support base SP/SM80 (T)
Motorhead support base SP/SM80 (T)
Gasket for motorhead support SP/SM80 (T)
Motor protection filter 2/3 motorhead
cap for floater gasket, motorhead 2/3 motors
Gasket for Floater, motorhead 2/3 motors
Float SP/SM80 (T)
Float cage SP/SM80 (T)
Blue sponge filter for motorhead 2/3 motors
Gasket ext.diam.147 - int.diam.110 - thickness 4
Empty motor space cover SP/SM80 3HP (T)
Washer M4 UNI 6592
Pressure swtich 3,5bar
Rilsan tube 6x8 25cm
Rapid coupling fem., for tube 6x8 EX80
Straight junction M 1/8 for tube 6x8 EX80
T-junction F/F/M 1/8 EX80
Pump support bracket for EX40/EX80ECO
Pump EX40/EX80 ECO with Thermal protection
Rivet 4x14 d.10 aluminium
Motor gasket thickness 5mm for SP/SM80
Wire bridge, blue, for RC
Wire bridge, brown, for RC
Female faston 4/6
Antistatic wire bridge, brown, for 3-motorhead
Wire bridge, blue, for 3-motorhead
Cord support bridge for SP-SM
Switch 0-1 V220 black 4-conn
Screw M5x35 zn
Nut, hexagonal M5 2



P. 5/5

008.317 EX 80 M ECO

POS CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.tà
51 003.320 2
52 001.499.20 1
53 001.320 1
54 003.131 2
55 001.340 2
56 003.353 4
57 003.077 4
58 001.309 1
59 003.391 2
60 003.390 2
61 001.470 1
62 003.422 2
63 003.388 2
64 003.087 4
65 003.318 2
66 003.443 2
67 003.144 2
68 001.499.137 1
69 004.426 1
70 001.499.026 2
71 004.361 1
72 004.378 1
73 003.412 1
74 001.404 1
75 001.316 1
76 003.057 2
77 003.433 1
78 003.097 1
79 004.107 1
80 004.105 1
81 001.414

Riveto 4x16 d.10 alluminio
Maniglia spinta x carr.fisso SP/SM 80
Serbatoio (T) EX 80
Gancio a filo per SM80
Maniglia in nylon
Rondella sugero 6x24 sp.3
Rondella d.6x24 UNI 6593 zn
Carrello plastica SP/SM 80 (T)
Capp 20 carrello plast SP/SM80
Ruota d.160 nero/grigio carrello plastica  SP/SM80 
Asslae d.20 zincato per SP-SM80
Vite TC4,8x38
Vite TCEI 8.8 M8x70 
Rondella M8 UNI 6592
Ruota d.80 x SM80 BPL-SM80F-EX 80
Rondella D.8x32 UNI 6593 ZNT
Dado cieco CL.8 M8 zn
Involucro Acciaio QT AISI 430 foro lat.
Curva 1'' F d.32 x tubo scarico
Guarnizione curva per tubo scarico
Curva 1'' M d.32 x kit tubo scarico
Tubo scarico completo L69
Tappo espansione x kit tubo scarico
Bocchetta nylon aspirazione d.50
Guarnizione per bocchetta nylon aspirazione d.50 
Rondella 5x15 znc
Clips ferma tubo
Vite TBEI 5x12 znc
Filtro cilindrico standard per SP/SM80-QT-MT-TT 
Anello portafiltro per SP/SM80-QT-MT-TT Cestello 
tendifiltro SP/SM80 in filo

Rivet 4x16 d.10 aluminium
Propulsion handle for fixed trolley SP/SM 80
Detergent tank EX80
Latch for tank-head of SM80
Handle, nylon
Cork washer 6x24 thickness 3mm
Washer d.6x24 UNI 6593 zn
Plastic trolley base SP/SM80 (T)
Hub cap 20 for plastic trolley base SP/SM80
Wheel d.160 black/grey for plastic trolley base SP/SM80 
Axle d.20 zn for SP/SM80
Screw 4,8x38
Screw 8.8 M8x70
Washer M8 UNI 6592
Wheel d.80 for SM80BPL-SM80F-EX80
Washer 8x32 UNI 6593 ZNT
Nut CL.8 M8 zn
Tank, stainless steel AISI 430 for QT
Elbow 1'' F for emptying hose
Gasket for elbow of dump hose
Elbow 1'' M for kit emptying hose
Emptying hose, complete L69
Stopper for kit emptying hose
Tank inlet d.50
Gasket for tank inlet d.50
Washer 5x15 znc
Clamp for emptying hose
Screw TBEI 5x12 znc
Standard filter for SP/SM80-QT-MT-TT
Filter support ring for SP/SM80-QT-MT-TT
Filter support basket SP/SM80 1


	Pagina vuota
	Pagina vuota



